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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 4-й тур, Матч №29

Неділя, 25.08.2024, 18:00, "Гірник", Кривий Ріг. 33°C. Глядачі: 534

«Кривбас» Кривий Ріг

1 : 1

«Інгулець» Петрове

33 Кліщук Андрій (К)
7 Понєдєльнік Андрій
66 Конате Бакарі
5 Стецьков Тимур
55 Дібанго
8 Бізімана Джихад
97 Жан По
14 Луньов Максим
11 Твердохліб Єгор
20 Микитишин Артур
78 Кожушко Олег

Запасні
30 Маханьков Володимир
1 Хома Богдан
15 Драмбаєв Олександр
25 Бандейра
10 Хомченовський Дмитро
22 Вакулко Юрій
9 Соса Даніель
27 Аморозо
21 Кузик Денис
94 Задерака Максим
4 Оче
80 Прінс

Тренер
Вернидуб Юрій

12 Паламарчук Олексій
91 Мельничук Максим
23 Шершень Михайло
2 Малиш Станіслав-Нурі
4 Дубілей Віталій
32 Петько Сергій
20 Волохатий Роман
8 П'ятов Олександр
11 Богунов Ярослав
22 Білоцерковець Володимир
10 Козак Олександр (К)

Запасні
36 Жилкін Антон
26 Сидоренко Владислав
6 Лосенко Іван
9 Пушкарьов Олег
44 Чабан Владислав
19 Лісняк Радіон
33 Мисик Мар'ян
59 Могильний Богдан
18 Сад Валерій
99 Кисленко Сергій

Тренер
Кобін Василь

Арбітр:
Блавацький Роман
Асистент 1:
Павлінов Олександр
Асистент 2:
Сухін Віталій
4-й арбітр:
Заброда Клим
Спостерігач арбітражу:
Арановський Євген

Арбітр VAR:
Шандор Олександр
Асистент арбітра VAR:
Коротін Володимир
Спостерігач арбітражу VAR:
Плужник Олег
Делегат:
Безсмертний Віктор
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 4-й тур, Матч №29
Неділя, 25.08.2024, 18:00, "Гірник", Кривий Ріг. 33°C. Глядачі: 534

«Кривбас» Кривий Ріг 1 : 1 «Інгулець» Петрове
6' 8 П'ятов Олександр

7 Понєдєльнік Андрій 14'

55 Дібанго 17'

78 Кожушко Олег 40'

7 Понєдєльнік Андрій
25 Бандейра 46'

66 Конате Бакарі
15 Драмбаєв Олександр 46'

11 Твердохліб Єгор
22 Вакулко Юрій 46'

14 Луньов Максим
10 Хомченовський Дмитро 63'

65' 4 Дубілей Віталій
26 Сидоренко Владислав

65' 11 Богунов Ярослав
9 Пушкарьов Олег

66' 10 Козак Олександр
20 Микитишин Артур

21 Кузик Денис 76'

79' 32 Петько Сергій
18 Сад Валерій

79' 22 Білоцерковець Володимир
33 Мисик Мар'ян

87' 8 П'ятов Олександр
19 Лісняк Радіон

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


